tionem, id enim quod in praesenti est leve, et momentaneum Tribu- 

lationis, aeternum Gloriae Pondus operatur in Nobis, quae quidem 

Mente concipientes, et Opere perficientes, Nemo poterit Yos separare 

a Charitate, quae est in Cliristo, et Deus ipse, qui Neminem patitur 

ultra Yires tentari, eruet Yos a circumdantibus Vos, nec sinet Parvulos 

ve'stros divelli ab Uberibus amantissimae Matris Ecclesiae. Memen- 

tote Patrum vestrorum, quomodo salvi facti sunt; neque enim recens 

est Gloriatio vestra in ea Fide, quam a pluribus Saeculis haustam 

Natio vestra, a qua Examina Sanctorum prodierunt, magna Nominis 

sui Laude, majori Animarum vestrarum Lucro, intemeratam servavit. 

Quia vero bonum est cum Silentio praestolari Salutare Dei, id agite, 

ut si fieri potest, quod ex Yobis est, cum omnibus Hominibus Pacem 

habeatis, et Nemini detis ullam Offensionem. Ad Nos quod attinet, 

communicata Nobis tribulatione vestra, conjungimus Orationem, qua 

sine Intermissione precamur eum, qui Protector est omnium Speran- 

tium in Se, ut quod misericorditer praestare solet, mittat Vobis 

Auxilium de Sancto, nec Vos deserat, in Tempore malo. Deinde vero 

in hunc ipsum Scopum Officia etiam nostra apud eos, apud quos 

eadem proficere posse arbitramur, et omnem paternae nostrae, et 

apostolicae Solicitudinis Operam pro Salute, et Libertate vestra 

incunctanter impendimus, ac semper impendemus. Superest, ut 

Yos, Venerabiles Fratres, quos constituit Dominus electi ipsius 

Gregis Pastores, plurimum hortemur, atque in Domino obtestemur, 

ut nunc maxime quantum in Yobis est, impleatis Ministerium Yerbi, 

quod accepistis a Domino, ita ut sitis in omnibus Forma Gregis, et 

sit vicissim Vobis Deus in Refugium, et consoletur Yos, ut possitis 

ipsi consolari eos, qui in omni Pressura sunt.. Vobis interim omnibus 

et singulis Venerabilibus Fratribus, necnon dilectis Filijs apostolicam 

Benedictionem peramanter impertimur. Datum Romae apud S. 
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Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris Die decima Junii 

MDCXCYIII. Pontificatus nostri Anno Septimo. 

Joannes-Franciscus Cardinalis Albanus. 

Sumptum ex Registris Epistolarum in Forma Brevis, et collation- 

atum. Concordat cum suo Originali, kac die decima tertia Januarii 

1706. 
Ulysses-Joseph Achiepiscopcs Theodosensis. 

Hue faciunt aliae non minus dulces, nec minus opportunae, 

ejusdem Summi Pontificis Literae Apostolicae ad Archiepiscopos, 

Episcopos, aliosque Ecclesiarum Praelatos, et Ordinarios Civitatum